第一号様式（日本産業規格Ａ列４）

税理士試験受験資格認定申請書

令和  年  月  日

国税審議会会長 殿

郵便番号

住  所

（フリガナ）

氏  名

連絡先電話番号（   ）    －

個人番号

税理士試験受験資格の認定を、下記書類を添えて申請します。

記

 学歴若しくは職歴又は事務若しくは業務の内容を証する書面

注意事項

１ 個人番号は、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第２

条第５項に規定する個人番号を記載すること。

２ 申請書及び添付書類は、法第６条第１号に規定する税法に属する科目の試験の受験資格につ

いて国税審議会の認定を受けようとする者が国税審議会会長（国税庁内）に提出すること。

３ 郵送の場合は、書留、簡易書留又は特定記録郵便によること。

－

	zipcode1:
	zipcode5:
	zipcode4:
	zipcode3:
	zipcode2:
	zipcode6:
	zipcode7:
	day:
	name1:
	name2:
	mynum:
	year:
	month:
	addres:
	phone1:
	phone2:
	phone3: